
U:r

kj

m

_
".^

' tí
, A
0 "
! :
l =·
l

(

en

= m
É ?
Ž tí Prováděcí smlouva Č. /2012/OVZ

Ž K rámcové smlouvě č 98/2010/OVZ
É 7¢ na poskytování komplexních projektových a inženýrských služeb v oblasti dopravních staveb

i? Středočeského kraje
P"

Zadavatel:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený:
Ing. Zuzanou Moravčíkovou hejtmankou Středočeského kraje,
Ing. Marcel Hrabě, náměstek hejtmanky Středočeského kraje
IČ: 70891095, DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Marcel Hrabě, náměstek hejtmanky
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy

a

Poskytovatel:

Název:VPÚ DECO PRAHA a.s. (zmocněnec sdružení ,,WÚ-MTP")
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
zastoupené:
Ing. Petrem Noskem předsedou představenstva
Ing. Milanem Kubešem místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Schindlerem členem představenstva
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
bankovní spojeni: ČSOB a.s., číslo účtu:

uzavírají podle ustanoveni § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník"') a v souladu s ustanoveními rámcové smlouvy č.
98/20lO/OVZ ze dne l 1.5.20 10.

tuto prováděcí smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí komplexních projektových a inženýrských služeb
v oblasti dopravních staveb Středočeského kraje(nebo již konkrétně: zpracování PD, apod.) ,
dle podmínek daných rámcovou smlouvou Č. 98/2010/OVZ ze dne l 1.5.2010. na akci:

II/107 Kamenice - hr.Okr. Benešov PD
_

1/3



1.2. Cena veřejné zakázky činí částku 728 000,-KČ bez DPH, částku 873 600,-KČ včetně DPH.

1.2. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které však jsou k řádnému plněni díla
nezbytné a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikace a zkušenostem mohl nebo měl vědět.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Zadavatele a řídit se jeho
pokyny. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všeCh skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s poskytováním služeb.

2.2. Poskytovatel byl seznámen s rozsahem zakázky a bere jej na vědomi.

2.3. Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a
současně mu předložit veškeré listinné a další materiály potřebné k řádnému provedení předmětu
plněni dle bodu 1.1. této smlouvy. Poskytovatel neodpovídá za vady , které vznikly porušením shora
uvedených povinností Zadavatele.

III.
Termín plnění

3.1. Poskytovatel započne s realizaci předmětu díla specifikovaného v ČI. I. této prováděcí smlouvy
nejpozději do 7-mi dnů ode dne podpisu této prováděcí smlouvy. Poskytovatel uvede termín plnění
v počtu kalendářních dnů.

3.2. Poskytovatel předá dílo v nejpozději 330 dnů od podpisu smlouvy

IV.
Doba trvání smlouvy, místo plnění

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem jejího podpisu, její platnost končí dnem
protokolárního předání předmětu plnění na akci: II/107 Kamenice - hr.Okr. BeneŠov_PD

4.2. Místem plnění je Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor finanční a investic, oddělení veřejných
zakázek a centrálního nákupu, Zborovská ll, 150 24 Praha 5 - Smíchov.

V.
Cena za předmět plnění

5.1. Cena za poskytnuti služeb v rozsahu dle ČI. I. této prováděcí smlouvy - poskytnutí projektových a
inženýrských služeb na akci II/107 Kamenice - hr.Okr. Benešov PD je stanovena v souladu
s bodem 4.2.3., ČI. 9.2. rámcové smlouvy Č.98/2010/OVZ a dle přílohy č. 2 citované rámcové
smlouvy. Ke smluvní ceně za poskytnuté služby bude Poskytovatelem účtována v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, příslušná sazba DPH.

2/3



VI.
Platební podmínky

6.1. Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.

6.2. Cena za předmět plnění - poskytnutí komplexních projektových a inženýrských služeb
(zpracování PD apod.), bude Zadavatelem Poskytovateli uhrazena na základě faktury, popř. dílčích
faktur,(pouze v případě, že bude plněno dílčím způsobem) vystavených po ukončeni každé dílčí etapy
plněni, které bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů a
bude v nich uveden název akce: II/107 Kamenice - hr.Okr. BeneŠov PD a číslo prováděcí smlouvy

_Zadavatele.

6.3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po předáni celého předmětu plněni dle ČI. I. této
smlouvy, nedílnou součásti faktury musí být předávací protokol, písemně odsouhlasený zmocněným
zástupcem Zadavatele.

6.4. Faktura je splatná ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti,
týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami
nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn fakturu Poskytovateli vrátit;
vrácením pozbývá faktura splatnosti.

6.5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této
měně.

VII.
ZávěreČná ustanovení

7.3. Jakékoli změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků.

7.4. Veškeré další právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona Č.5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a rámcovou smlouvou č.
98/2010/OVZ ze dne 11.5.2010.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Zadavatel a dva
stejnopisy Poskytovatel.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly,, jejímu obsahu porozuměly a s ním
souhlasí a na důkaz svoji svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

V Praze dne 24.9.2012 V Praze dn, " 8 "1U"

'°"Z_1'

· · · · · · — L? -· ·

Ing. Milan Kubeš, místopředseda představenstva

Ing. jiří Schindler clen představenstva

VPŮ DECO praha a. s Podbabská )014/20
160 ŮQ Praná :, Cu.

1¢ 60193280. DiC' CZ60\93280 3/3


